eterna. q̄ aligs pōt altī spare btitudinē etnā
¶ Ea q̄ a deo petim⁹ spm⁹ obtinere ab
eo. Is a deo petim⁹ q̄ alios ad btitudinē et
nā pducat. fin illud Iac. vlt. Prate p̄ inui
cē ut saluemini. q̄ possum⁹ alys spare btitu
diez etnā. ¶ Spes ⁊ despatio sit d̄ eodē. h̄
aligs pōt despare d̄ btitudine etnā alicuius
aliogn⁹ fruſtra diceret Aug⁹ i li⁹ d̄ v̄bis dñi.
d̄ nemie eē despādu dū vniit. q̄ ēt pōt spare
aligs altī vitā etnā. ¶ Sz̄ 5 eē q̄ Aug⁹ dici
enchoridion q̄ spes nō ē nisi rex ad deū p̄i
nentiū q̄ curā eoz q̄ spem h̄st gerere phibet
¶ R̄ dicēdū q̄ spes pōt esse alicui⁹ dupli
ter. Uno⁹ absolute. ⁊ sic ē soli⁹ boni adūia
se p̄tinētis. Alio⁹ ex p̄sp̄ptōe alteri⁹. ⁊ sic pōt
esse ēt eoz q̄ ad alii p̄tinēt. Ad cuius evide
tiā sciendū ē q̄ amor ⁊ spes i h̄ differunt q̄
amor ip̄portat quādā vniōne amātis ad ama
tū. spes at̄ ip̄portat quēdā motū sive prote
fionē appetitus i aliqđ bonū arduū: ymo at̄
ē aliqđ distinctor. ⁊ i ō amor directe pōt re
spicere alii quē sibi aligs vnit p̄ amore h̄is
eu sicut seipm̄. motus at̄ sp̄ ē ad ppriū termi
nū p̄portionatū mobili. ⁊ i ō spes directe re
spicit ppriū bonū: nō aut qđ ad alii p̄tinet:
h̄ p̄sup̄posita vniōne amoris ad altez iaz ali
qđ pōt spare ⁊ desiderare altī vitā etnā i c̄ptū
ē ei vnit q̄ amore. Et sicut ē eadē vtus ca
ritatis q̄ gs diligit deū seipm̄ ⁊ pximū: ita ēt
ē eadē vtus spei qua gs spat sibi p̄i ⁊ alij. Et
q̄ hoc p̄ responsio ad obiecta.

Ad quartū sic proce

videt. Quid est alius possit licite sparet in hoie
Spei. n. obiectum est beatitudo eterna. sed beatitudinem
eternam sequenda adiuuamur patrocinij scorum.
Dicit. n. Gregorius in proposito dialogo. Quid predestination
iuvent pectoribus secorum. quod alius potest in hoie sparet.
P. Si non potest alius sparet in hoie non est res
potestum alicui in virtute quod in eo alius sparet non
possit. sed hoc de quibusdam in virtute dicit: ut p. Jer
9. Unusquisque a primo suo se custodiat: et in
offere suo non habeat fiduciam. quod licite potest alius
sparet in hoie. **P.** Petitione est interpretationis spei
sicut dictum est. sed licite potest homo aliud petere ab
hoie. quod licite potest sparet de eo. **S**ed hoc quod dicitur
Ieremias 17. Maledictus homo qui confidit in hoie.
Responde: dicendum quod species sicut dictum est: duo respicuntur. si
bonum quod obtinere iteratur: et auxiliu per quod illud
bonum obtinetur. Bonum autem quod alius spat obti-
nendum habet rationem causa finalis: auxiliu at-

p qd aliqs spat illud bonū obtinere habz rō
nē cāe efficiētis. In genē āt vtriusq; cāe*si*
ni pncipale r scđariū. pncipalis. n. finis est
finis vltimus. scđariū aut ē bonū quod est ad
finē. Sicut pncipal cā agens est p̄mū agens
scđaria vo cā efficiēs ē agens scđariū iſſtra
le. spes. aut respicit btitudinē etiā sicut finē
vltimū: dñū aut auxiliū sicut p̄ma cāz idū
centē ad btitudinē. Sic ḡ nō licet spare ali
qd bonū pter btitudinē sicut vltimu finē: s
solū sicut id qd ē ad finē btitudinis ordinati
ita etiam nō licet spare d aliquo hoie uel de
aliq creatura sicut d p̄ma cā mouētē i btitu
dinē. licet aut spare d aliq hoie ul de aliqua
creatura sicut d agēte scđario r iſſrali p qd
aliq adiuuas ad qcūq bona ſequenda in
btitudine ordinata: r b mō ad ſcōs cōuerti
mur: r ab hoib⁹ ēt aliq petimus: r vitupan
tur illi d qb⁹ aliq ſdifere n pōt ad auxiliū fe
rēdu. Et p b p̄ ſtatio ad obiecta.